
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-21/2011/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 24-i üléséről. 

 

Napirend: A KEOP-7.1.0/11 kódjelű Derogációs Vízközmű projektek előkészítésére pályázat 

benyújtása című 104/2011. (III.31.) sz. Képviselő-testületi határozat módosítása  

 

355/2011. (XI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A KEOP-7.1.0/11 kódjelű Derogációs Vízközmű projektek előkészítésére pályázat 

benyújtása című 104/2011. (III.31.) sz. Képviselő-testületi határozat módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 104/2011. (III. 31.) számú képviselő-

testületi határozatát az alábbi 1. ponttal egészíti ki: 

 

A pályázat összköltségét terhelő 4.850.000-, Ft általános forgalmi adóra a visszaigényléséig 

fedezetet biztosít a Két Torony Kötvény terhére. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2011. december 31.  

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit 

Végrehajtásban közreműködik: Gazdasági Osztály 

A határozatról értesülnek: 

1. Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. dr. Vörös Mária aljegyző 

4. Valamennyi osztályvezető 

5. Hundert Wasser Kft. – Németh Zoltán projektmenedzser 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. november 25. 

 

 

Polónyi Éva    

 jkv. 


